______________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________
Rua Episcopal, 1575 – Centro, São Carlos - SP – Fone: (16) 3362 1162

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Departamento de Procedimentos Licitatórios

Comissão Permanente de Licitações
São Carlos, Capital da Tecnologia

CONVITE DE PREÇOS N° 09/2022

PROCESSO Nº 17370/2021

ATA DE SESSÃO DE HABILITAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ESTUDO E MONITORAMENTO DE COMPOSTOS ORGANICOS E INORGANICOS EM
AGUA PARA CONSUMO HUMANO PARA O MUNICIPIO DE SÃO CARLOS.

Aos 03 (três) dias do mês de junho do ano de 2022, às 14h30min, reuniram-se na Sala de Licitações os membros da
Comissão Permanente de Licitações abaixo identificados para deliberarem sobre a continuidade do Convite supracitado.

Conforme prerrogativas legais, esta Comissão realizou diligência no atestado de capacidade técnica apresentado pela
empresa SG SOLUÇÕES CIENTÍFICAS em sessão do dia 27/05/2022, restando comprovada a veracidade do referido documento.

Com base nestas informações, a Comissão declara a empresa SG SOLUÇÕES CIENTÍFICAS HABILITADA neste
procedimento.

Nada mais a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Comissão Permanente de
Licitações da Prefeitura Municipal de São Carlos e pelos demais presentes será divulgada pelos meios e formas legais, preservando o
direito de manifestação de quaisquer interessados.

                     Hicaro L. Alonso                                        Letícia G. C. Paschoalino                          Fernando Jesus Alves de Campos
                         Presidente                                                           Membro                                                              Membro